
УКРАЇНА 

Іршавський  районний  Будинок дитячої творчості 
 

Н А К А З 

 

20.04.2017            м. Іршава     №  

 

Про проведення олімпіад 

з образотворчого та декоративно- 

ужиткового мистецтв 

 

 З метою перевірки рівня підготовки вихованців гуртків з образотворчого 

та декоративно-ужиткового мистецтв; актуалізації активності вихованців і їх 

стимулювання до поглибленого оволодіння ними різними видами роботи і технік; 

виховання у них самостійності і розвитку фантазії під час виконання роботи; на 

виконання плану масових заходів на ІІ семестр 2016-2017 навчального року   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести олімпіаду з образотворчого мистецтва  серед вихованців у 

номінаціях «живопис» і «графіка»  із «народної» студії образотворчого мистецтва 

«Боржавська фантазія», гуртків «Образотворче мистецтво», «Художній дизайн», 

«Юні митці» і «зразкового» гуртка «Юний скульптор» 27 квітня цього року (умови 

проведення на додатку 1). 

1.1. Керівникам: Микиті Л.Б., Штумф Г.М., Щоці Л.П., Андрішко О.Є.,  

Половка Я.Ю. забезпечити  прибуття у РБДТ по 1-2 гуртківця на 930 к. ч. в РБДТ.  

1.2. Членами журі у складі: Мельник Й.Ю., Микита Л.Б., Штумф Г.М., Щока 

Л.П. оцінити роботи і підвести підсумки олімпіади. 

2. Цього ж дня провести олімпіаду з декоративно-ужиткового мистецтва серед 

вихованців, які  займаються в  гуртках як художньо-естетичного, так і науково-

технічного напрямків у наступних номінаціях (умови проведення на додатку 2): 

- вироби з глини; 

- вишивка;  

- квілінг;  

- оригамі і паперопластика; 

- робота з бісеру; 

- побутовий дизайн;  

2.2. Керівникам гуртків забезпечити прибуття у РБДТ 27 квітня по 1-2 

гуртківця на кожну з олімпіад на 930 к. ч. 

2.3. Членам журі  у складі: Мельник Й.Ю., директора РБДТ, Рацин С.І., 

методиста РБДТ, курівників гуртків: Черепко В.Ю., Ловга О.В., Андрішко О.Є., 

оцінити роботи і підвести підсумки олімпіади цього ж дня. 

3. Затвердити Положення про олімпіади (додаток 1 і додаток 2). 



4. Організацію та відповідальність за проведення олімпіад покласти на 

методистів Рацин С.І. та Танька Ю.Ю. 

5. Призерів олімпіад нагородити грамотами РБДТ. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

Дворак О.Я. 

 

Директор        Й.Ю. Мельник 

 
З наказом ознайомлені: 

Дворак О.Я.    Андрішко О.Є.    Ловга О.В. 

Рацин С.І.    Зеленяк Г.В.    Шутка І.М. 

Танько Ю.Ю.   Сенинець Н.П.    Черепко В.Ю. 

Микита Л.Б.   Лугош О.В.                               Шнелцер В.М. 

Штумф Г.М    Головко І.М.                                                 Урста І.М. 

Штефаньо М.В.   Полянська С.М.    Огар О.І. 

Пилип Т.І.    Дворак О.В.                  Федорянич М.П.                                                                                                           

Терпай Я.І.    Свида Л.Л.     Цільо В.М. 

Щока Л.П.     Бігарі М.В.                                            Трикур М.В. 

Шутка Н.І.    Половка Я.Ю.    Копин Є.В. 

Боднар Г.М.   Кебелеш І.В.    Чуліпа Т.П. 

Симканич В.А.   Мельник Я.В.                  Козак М.М.  

                 

 
Вик. Дворак О.Я. 

2-17-95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1. 

Умови проведення олімпіади з образотворчого мистецтва. 

 

1. В олімпіаді беруть участь одні з кращих вихованців гуртків 

образотворчого мистецтва. 

2. Усі учасники повинні з собою мати необхідні для виконання роботи 

матеріали. (Формат  малюнку А-3) 

3. Час для виконання завдання – 2 години. 

4. Оцінювання відбуватиметься за такими критеріями (максимум 38 б.):  

- побудова композиції – 10 б.; 

- акуратність – 5 б.;  

- розкриття теми – 10 б.;  

- просторове рішення – 5 б.; 

- кольорове рішення – 8 б. 

 

Додаток 2. 

Умови проведення олімпіади з декоративно-ужиткового мистецтва. 

 

1. В олімпіаді беруть участь одні з кращих вихованців гуртків 

декоративно-ужиткового мистецтва та гуртків художньо-технічного 

напрямку. 

2. Усі учасники повинні з собою мати необхідні для виконання роботи 

матеріали. 

3.  Дозволяється:  

- для номінації «квілінг» -  нарізані стрічки; 

- для номінації «оригамі» - нарізаний папір; 

- для номінації «робота з бісером» - нанизаний бісер. 

4. Час для виконання завдання – 2 години. 

5. Оцінювання відбуватиметься за такими критеріями (максимально 36 б):  

- побудова композиції – 10 б.; 

- акуратність – 8 б.;  

- розкриття теми – 10 б;  

- оригінальність – 8 б. 

 

 

 

 

 

 


